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WyborczeWyborczeWyborczeWyborcze    Klubu Turystyki Pieszej i Górskiej ”MRÓWKA”Klubu Turystyki Pieszej i Górskiej ”MRÓWKA”Klubu Turystyki Pieszej i Górskiej ”MRÓWKA”Klubu Turystyki Pieszej i Górskiej ”MRÓWKA”    
działającdziałającdziałającdziałającegoegoegoego    przyprzyprzyprzy    OOOOddziale ddziale ddziale ddziale ZZZZakładowymakładowymakładowymakładowym    PTTK PTTK PTTK PTTK w w w w HMG HMG HMG HMG „„„„GłogówGłogówGłogówGłogów””””, , , , 

które udzieliło absolutorium Zarządowi które udzieliło absolutorium Zarządowi które udzieliło absolutorium Zarządowi które udzieliło absolutorium Zarządowi mijającej kadencjimijającej kadencjimijającej kadencjimijającej kadencji    
oraz wybrało nowy Zarząd Klubu noraz wybrało nowy Zarząd Klubu noraz wybrało nowy Zarząd Klubu noraz wybrało nowy Zarząd Klubu na lata 201a lata 201a lata 201a lata 2015555----2016201620162016....    

 
W 2014 roku stan osobowy Klubu wynosił 155 członków. W swoich szeregach 

zrzeszamy głównie członków rodzin i pracowników HM „Głogów”, ale również 
turystów z Głogowa i okolicy. Zorganizowaliśmy 13 wyjazdów turystycznych, w tym 2 
wyjazdy wielodniowe. W sumie w górach spędziliśmy 27 dni, a we wszystkich 
wyjazdach łącznie wzięło udział 621 osób. Zorganizowaliśmy dwukrotnie zawody 
strzeleckie i mistrzostwa w kręgle.  

 
Podczas zebrania zostały wręczone wyróżnienia przyznane przez Zarząd Zarząd Zarząd Zarząd 

Główny Główny Główny Główny PPPPTTK w WarszawieTTK w WarszawieTTK w WarszawieTTK w Warszawie:::: złota Honorowa Odznaka PTTK dla KTPiG ”MRÓWKA”, 
brązowa Honorowa Odznaka PTTK dla Prezesa OZ PTTK Pawła Herkta, dyplomy za 
zasługi w upowszechnianiu turystyki i krajoznawstwa dla Bożeny Harlender, 
Jadwigi Ulbin, Zofii Bajak, Kamili Jastrzębskiej, Piotra Czerwińskiego, Tomasza 
Rajmana oraz odznaka Honorowy Przodownik Turystyki Górskiej PTTK dla 
Andrzeja Sadowskiego.   

 
Członkowie klubu w 2014 roku zdobyli 59 odznak górskich - kol. Andrzejowi 

Sadowskiemu przekazujemy słowa podziękowania za pomoc w weryfikacji odznak 
turystycznych jak również usług przewodnickich.  

 
W trakcie zebrania prezes Zarządu, Bożena Harlender, przedstawiła 

sprawozdanie merytoryczne i finansowe z działalności KTPiG "MRÓWKA" w mijającej 
kadencji oraz wręczyła wyróżnienia za aktywny udział w organizowanych 
imprezach, a także podziękowania za pomoc w przygotowywaniu  i prowadzeniu 
wyjazdów. Przekazała również informacje dotyczące sposobu wpłacania 1% 
podatku na rzecz organizacji pożytku publicznego za pośrednictwem urzędów 
skarbowych, dziękując za wpłaty z tego tytułu dokonane na konto Klubu KTPiG 
”MRÓWKA”. Dzięki tym wpłatom mogliśmy dofinansować wyjazdy dla wszystkich 
członków Klubu. Serdecznie dziękujemy wszystkim darczyńcom ☺. 

 
Wszyscy członkowie dotychczasowego Zarządu otrzymali, zgodnie 

z rekomendacją Komisji Rewizyjnej, absolutoria. Przystąpiono do wyborów nowego 
Zarządu Klubu. W wyniku głosowania jawnego ustalono jednogłośnie, iż Zarząd 
Klubu będzie liczył siedem osób, a Klubowa Komisja Rewizyjna trzy osoby.  

 
W drodze tajnego głosowania wybrano siedmioosobowy Zarząd KlubuZarząd KlubuZarząd KlubuZarząd Klubu w 

składzie: Bożena HarlenderBożena HarlenderBożena HarlenderBożena Harlender (Prezes), Jacek StępieńJacek StępieńJacek StępieńJacek Stępień (Wiceprezes), JadJadJadJadwiga Ulbinwiga Ulbinwiga Ulbinwiga Ulbin 
(Skarbnik), Dorota IzdebskaDorota IzdebskaDorota IzdebskaDorota Izdebska (Sekretarz) oraz Kamila Jastrzębska, Aneta Kamila Jastrzębska, Aneta Kamila Jastrzębska, Aneta Kamila Jastrzębska, Aneta 
Płóciennik, Artur JóziewiczPłóciennik, Artur JóziewiczPłóciennik, Artur JóziewiczPłóciennik, Artur Józiewicz. Wybrano także nowe władze Klubowej Komisji Klubowej Komisji Klubowej Komisji Klubowej Komisji 
RewizyjnejRewizyjnejRewizyjnejRewizyjnej  w składzie: Paweł HerktPaweł HerktPaweł HerktPaweł Herkt (Przewodniczący), Piotr CzerwińskiPiotr CzerwińskiPiotr CzerwińskiPiotr Czerwiński (Sekretarz) 
i Teresa JanczTeresa JanczTeresa JanczTeresa Jancz. Zgodnie z regulaminem KTPiG kadencja władz Klubu trwa 2 lata. 

 
W 201W 201W 201W 2015555    rokurokurokuroku    planujemy zorganizowanie 1planujemy zorganizowanie 1planujemy zorganizowanie 1planujemy zorganizowanie 16666    wyjazdów turystycznowyjazdów turystycznowyjazdów turystycznowyjazdów turystyczno----

krajoznawczych,krajoznawczych,krajoznawczych,krajoznawczych,    w tym 3w tym 3w tym 3w tym 3    wyjazdy wielodniowewyjazdy wielodniowewyjazdy wielodniowewyjazdy wielodniowe, mistrzostwa w strzelaniu oraz , mistrzostwa w strzelaniu oraz , mistrzostwa w strzelaniu oraz , mistrzostwa w strzelaniu oraz 
kręglekręglekręglekręgle....    

 
W imieniu Zarządu zapraszamy W imieniu Zarządu zapraszamy W imieniu Zarządu zapraszamy W imieniu Zarządu zapraszamy wszystkich wszystkich wszystkich wszystkich 

pracownikówpracownikówpracownikówpracowników    HM „Głogów” do aktywnego HM „Głogów” do aktywnego HM „Głogów” do aktywnego HM „Głogów” do aktywnego 
uczestniczenia w imprezach organizowanych przez uczestniczenia w imprezach organizowanych przez uczestniczenia w imprezach organizowanych przez uczestniczenia w imprezach organizowanych przez 

KTPiG „Mrówka”KTPiG „Mrówka”KTPiG „Mrówka”KTPiG „Mrówka”....    


